



Polisens tipstelefon

0709- 13 71 94

Januari 2019 - Nyhetsbrev

Aj aj, stopp där din tjuv! Hellre en brytskena i dörren än en tjuv i sovrummet. Eller hur?



Helgerna är över för denna gång och vardagen har inträtt i privatlivet, föreningslivet, näringslivet samt för Grannstöd & Grannsamverkan! Grannstödsbilen rullar på med flera förare och medåkare på listan!

Vi är numer en förening som ställer krav och har krav på oss. Valberedningen skall igång, årsmöte planeras, verksamhetsberättelse skrivas, revisionen skall godkännas och 2019 planeras och budgeteras. Det som ligger närmast nu är ett styrelsemöte den 5 februari och grundutbildning sker den 11 mars klockan 18.00 – 20.00. Inbjudan kommer! Se mer på vår hemsida

www.tryggare-botkyrka.se

Föreningen behöver i framtiden få stöd från flera håll. Sponsring/annonser/loggor på hemsida och Nyhetsbrev kan ge intäkter. Sedan länge har vi stöd av *Botkyrka Kommun, Botkyrkabyggen och några samfällighetsföreningar*. Sedan årsskiftet 2018-2019 har vi en **ny sponsor** genom **Veterankraft** i Botkyrka som ägs av vår tidigare kontaktperson & trygghetssamordnare på Botkyrka Kommun Beyron Ahxner. Veterankraft erbjuder medborgarna många tjänster och några av dem kan du ta del av via vår hemsida www.tryggare-botkyrka.se, **klicka på Om Föreningen och sedan på Sponsorer** där du sedan klicka på **"loggan" Veterankraft**. Då får du fram ett erbjudande från Veterankraft om bl.a. **brytskenor** som är ett bra skydd som åtminstone fördröjer en inbrottstjuvs fula försök att komma in i ditt hem. Kanske det till och med får tjuven att avstå ett inbrottsförsök!

Väl mött framöver!

Jan Karlsson

Ordförande

Trygghetsombud ska öka tryggheten i Botkyrka

Grannar som hjälps åt i grannsamverkansgrupper och grannstödare som vakar över bostadsområdena skapar trygghet i kommunen. Nu förstärks det arbetet med områdesansvariga trygghetsombud i Botkyrkas alla stadsdelar. Trygghetsombuden är ett samarbete mellan i första hand Botkyrkabyggen och Grannsamverkan & Grannstöd. Det är en förstärkning av det trygghetsarbete som redan idag bedrivs i kommunen. Syftet är att öka engagemanget i civilsamhället.

Måndagen den 21 januari på kvällen träffades ett femtontal intresserade personer från olika delar av kommunen för att starta upp verksamheten. Trevlig kväll och nästa steg blir utbildning i arbetet samt med Effektiv Samverkan för Trygghet. (EST) Är du intresserad att veta mer om Trygghetsombud eller Kontaktombud så kontakta gärna Jan Karlsson på 072-251 00 52 eller karlssonjan33@gmail.com

Bostadsinbrott

Antalet inbrott i december var totalt 64 varav 33 i villa/radhus och 31 i lägenheter i flerfamiljshus samt 18 inbrottsförsök. Totalt: 233 fullbordade och 72 försök.

Samma period 2017

Förra året i december var det 55 inbrott samt 14 inbrottsförsök. 45 i villa/radhus och 10 i lägenheter. Totalt: 314 fullbordade och 84 försök.

FÖR mer information se den bifogade filen gällande bostadsinbrott

Tänk på våra brottsförebyggande åtgärder. Försök sen att göra så mycket ni kan för att försvåra för tjuven.

Ring 112 vid misstanke om brott.

Bilbrott och skadegörelse

December 2018: 44 anmälningar

December 2017: 50 anmälningar

December 2016: 80 anmälningar